
UCHWAŁA NR XVII/311/2012 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA  

z dnia 27 marca 2012 roku 
 

w sprawie dotacji na prace konserwatorskie przy obiekcie zabytkowym  
wpisanym do rejestru zabytków. 

 
 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz §7 Uchwały Nr XVIII/277/2008 Rady Miejskiej 
Mikołowa z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
na wniosek Burmistrza Miasta 
 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

 
 

§ 1. Udzielić dotacji Parafii Rzymskokatolickiej św. Wojciecha, z siedzibą w Mikołowie,                  
ul. ks. kard. S. Wyszyńskiego 2 w kwocie 25.000,00 zł (słownie: dwadzieściapięćtysięcyzłotych 
00/100) na pełną konserwację techniczno-estetyczną ołtarza św. Antoniego Padewskiego wraz                      
z rekonstrukcją brakujących elementów (predelli i mensy) z kościoła pw. Matki Boskiej Śnieżnej                      
w Mikołowie, wpisanego do rejestru zabytków na podstawie decyzji Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Katowicach pod numerem B/455/73. 
 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


